
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENADORIA DE PESSOAL

SEÇÃO DE REGISTROS FUNCIONAIS

RELAÇÃO DE DESIGNAÇÕES/NOMEAÇÕES/DISPENSAS/EXONERAÇÕES        MÊS DE NOVEMBRO 2025

SERVIDOR CARGO TIPO DE ATO FUNÇÃO/CARGO PORTARIA nº DADOS DO DIÁRIO OFICIAL

AGUEDA ODETE GURGEL DE LIMA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ALINE MARIA GOMES DE CARVALHO EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ALLANDER CACULA MENDES EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANA CECILIA SALMITO BARBOSA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE II DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANA MARIA SOUZA DE QUEIROZ REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE I 6ª ZONA ELEITORAL - QUIXADÁ

ANDERSON CATUNDA FROTA EFETIVO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANDREA RUTH MACHADO SILVA REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANDREIA VASCONCELOS TOMAZ EFETIVO EXONERAÇÃO ASSESSOR I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANGELO HARRISON QUEIROZ CHAVES EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO DJE Nº 294, DE 4/11/2025

ANNE URSULY FACANHA RAULUSAITIS EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANTONIA AIRLA DE SOUSA FERREIRA ANICETO REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANTONIA LIDUINA MORAES HENRIQUE DE OLIVEIRA REQUISITADO DISPENSA

ANTONIO ADRIANO DOS SANTOS DA CRUZ REQUISITADO DISPENSA

ANTONIO CARLOS ACUCENA MOREIRA EFETIVO EXONERAÇÃO COORDENADOR DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ASSESSORIA DE 
ACESSIBILIDADE,SUSTENTABILI

DADE, COMPLIANCE, 
INTEGRIDADE E RISCOS 

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE JURISPRUDÊNCIA E 
LEGISLAÇÃO

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DA DIRETORIA-
GERAL 

PORTARIA nº 
894/2025

JUIZ AUXILIAR DA 
PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
933/2025

DOU Nº 223, DE 
24/11/2025

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO 
ELEITOR

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE GESTÃO DO POLO 
DA REGIÃO DO CARIRI 

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA TÉCNICA DE 
AQUISIÇÕES EGOVERNANÇA 

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE CUMPRIMENTO DE 
SENTENÇA E EXECUÇÃO 

FISCAL DO 1º GRAU

APOSTILA Nº 
31/2025

ASSESSORIA DA DIRETORIA-
GERAL

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA JURÍDICA DA 
PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 
894/2025

CHEFE DE CARTÓRIO 
DE ZONA ELEITORAL

46ª ZONA ELEITORAL - 
MOMBAÇA

PORTARIA nº 
966/2025

DOU Nº 227, DE 
28/11/2025

CHEFE DE CARTÓRIO 
DE ZONA ELEITORAL

63ª ZONA ELEITORAL - BOA 
VIAGEM

PORTARIA nº 
924/2025

DOU Nº 217, DE 
13/11/2025

COORDENADORIA DE 
PESSOAS E PAGAMENTO

PORTARIA nº 
894/2025



SERVIDOR CARGO TIPO DE ATO FUNÇÃO/CARGO PORTARIA nº DADOS DO DIÁRIO OFICIAL

ANTONIO RONALDO DE ALMEIDA FARIAS REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ARACI DE SOUZA LIMA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

CAIO APRIGIO MOREIRA SILVEIRA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

CAMILA DE SOUZA AQUINO REQUISITADO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

CICERO WALYSON COSTTA MAYA REQUISITADO DEVOLVIDO DISPENSA ASSISTENTE I

CILENE MARIA MUNIZ ELOY DA COSTA REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE II DJE Nº 294, DE 4/11/2025

CLAUDECY OLIVEIRA ARAUJO EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

CRISTHIANE FRANCO DE OLIVEIRA REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

CRISTIANE TERCEIRO TELES EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE III NÚCLEO DE FREQUÊNCIA DOU Nº 209, DE 3/11/2025

DANIELLE DANTAS LOPES MENDES DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

DAVI OLIVEIRA PEIXOTO EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO DJE Nº 294, DE 4/11/2025

DIEGO FEITOSA DE OLIVEIRA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE VI DOU Nº 209, DE 3/11/2025

EDUARDO HENRIQUE DE LIMA BRAGA JUNIOR EFETIVO EXONERAÇÃO ASSESSOR I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

EMANOEL BENTO FERREIRA NETO REQUISITADO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ERBENE CARVALHO DE AGUIAR REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

FELIPE AIRES COSTA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I SEÇÃO DE PROCESSAMENTO I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

FELIPE DE ALMEIDA MORAIS EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

FELIPE LEAO DE ARAUJO EFETIVO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

FERNANDO MOURA LINHARES EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

SEÇÃO DE CONTROLE 
PATRIMONIAL 

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE GESTÃO DO POLO 
DA REGIÃO DO CARIRI 

PORTARIA nº 
894/2025

DIRETORIA DO FÓRUM 
ELEITORAL DE FORTALEZA

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE AVERBAÇÕES, 
APOSENTADORIAS E PENSÕES

PORTARIA nº 
894/2025

DIRETORIA DO FÓRUM 
ELEITORAL DE JUAZEIRO DO 

NORTE

PORTARIA nº 
927/2025

DOU Nº 216, DE 
12/11/2025

GABINETE DA SECRETARIA 
JUDICIÁRIA

APOSTILA Nº 
25/2025

SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO 
PREDIAL

PORTARIA nº 
894/2025

GABINETE DA SECRETARIA DE 
GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

REMOVIDO PARA ESTE 
TRIBUNAL

COORDENADORIA DE GESTÃO 
E FISCALIZAÇÃO DO 

CADASTRO ELEITORAL

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE AÇÕES CÍVEIS 
ELEITORAIS DO 1º GRAU

APOSTILA Nº 
25/2025

ASSESSORIA TÉCNICA DE 
AQUISIÇÕES E GOVERNANÇA 

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA OPERACIONAL 
DEGESTÃO DE PESSOAS 

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE GESTÃO DO POLO 
DA REGIÃO DO SERTÃO 

CENTRAL 

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE 
IMPRENSA,COMUNICAÇÃO 

SOCIAL, CERIMONIAL E 
EVENTOS 

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

COORDENADORIA DE 
PROCESSAMENTO

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO 
PREDIAL

PORTARIA nº 
894/2025

COORDENADORIA DE 
SISTEMAS

PORTARIA nº 
894/2025



SERVIDOR CARGO TIPO DE ATO FUNÇÃO/CARGO PORTARIA nº DADOS DO DIÁRIO OFICIAL

FLAVIA ELLERY MONTEIRO PESSOA DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

FRANCISCA ADINA LIMA MOTA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

FRANCISCA IVINA ALVES BEZERRA SANTANA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I SEÇÃO DE ANÁLISE JURÍDICA DOU Nº 209, DE 3/11/2025

FRANCISCA MITERLANIA CAVALCANTE DE SOUSA REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE I

FRANCISCO ROBERTO QUEIROZ DA PONTE REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

GESIANE PEREIRA DOS SANTOS EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

GIANCARLO TEIXEIRA PRIANTE EFETIVO NOMEAÇÃO SECRETÁRIO SECRETARIA JUDICIÁRIA DJE Nº 294, DE 4/11/2025

GISELLE GOMES DE FREITAS PINHEIRO EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

HODEVA RODRIGUES CARNEIRO EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO DJE Nº 294, DE 4/11/2025

IAN VINICIUS VASCONCELOS DOS SANTOS REQUISITADO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

INGRID EDUARDO MACEDO BARBOZA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

JEHOVAH ALVES DAMASCENO NETTO EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO DJE Nº 294, DE 4/11/2025

JESSICA MATOS BOMFIM UCHOA REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

JOAO CARNEIRO DE SOUSA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

JOAO PIMENTEL SILVA JUNIOR EFETIVO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

JORIO DE FRANCA SOBRINHO REQUISITADO DEVOLVIDO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

JOSE FARIAS PAIVA REQUISITADO DEVOLVIDO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 217, DE 13/11/2025

JOSE PEREIRA DA SILVA REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

REMOVIDO PARA ESTE 
TRIBUNAL

ASSESSORIA DA DIRETORIA-
GERAL

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE GESTÃO DO POLO 
DA REGIÃO METROPOLITANA 

DE FORTALEZA

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

46ª ZONA ELEITORAL - 
MOMBAÇA

PORTARIA nº 
966/2025

DOU Nº 227, DE 
28/11/2025

SEÇÃO DE GESTÃO DO POLO 
DA REGIÃO METROPOLITANA 

DE FORTALEZA 

PORTARIA nº 
894/2025

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO 
ELEITOR

PORTARIA nº 
894/2025

APOSTILA Nº 
37/2025

SEÇÃO DE AVERBAÇÕES, 
APOSENTADORIAS E PENSÕES

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE SUPORTE 
ADMINISTRATIVO AOS(ÀS) 

JUÍZES(AS) ELEITORAIS

APOSTILA Nº 
36/2025

SEÇÃO DE GESTÃO DO POLO 
DA REGIÃO NORTE 

PORTARIA nº 
894/2025

NÚCLEO DE GOVERNANÇA DE 
PESSOAL 

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO E 
EMPRÉSTIMO DE URNAS 

ELETRÔNICAS

APOSTILA Nº 
38/2025

SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO 
DAS UNIDADES DE 

ATENDIMENTO E AÇÕES DE 
CIDADANIA 

PORTARIA nº 
894/2025

85ª ZONA ELEITORAL - 
FORTALEZA

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE GESTÃO DO POLO 
DA REGIÃO DO CARIRI 

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE GESTÃO DO POLO 
DA REGIÃO DO SERTÃO 

CENTRAL 

PORTARIA nº 
894/2025

63ª ZONA ELEITORAL - BOA 
VIAGEM

PORTARIA nº 
924/2025

113ª ZONA ELEITORAL - 
FORTALEZA

PORTARIA nº 
894/2025



SERVIDOR CARGO TIPO DE ATO FUNÇÃO/CARGO PORTARIA nº DADOS DO DIÁRIO OFICIAL

JOSE WILTON GONCALVES MARTINS REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

JULIA ALEXANDRE LOBAO REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

JULIANA LOBO DA SILVA NOBREGA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I SEÇÃO DE ANÁLISE JURÍDICA DOU Nº 209, DE 3/11/2025

KARINE GOIANA SANTOS EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO CRIMINAL DO 1º GRAU DJE Nº 294, DE 4/11/2025

LARISSA LUCENA DE AGUIAR EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

LEONARDO DE OLIVEIRA SIQUEIRA TELLES EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

LIANA MAIRA FARIAS PAZ EFETIVO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO DE PROCESSAMENTO I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

LIVIA NEIVA MOUSINHO EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE II DOU Nº 209, DE 3/11/2025

LUANDA MARA LIMA GOMES EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

LUARA NOBRE ARAGAO EFETIVO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

LUCAS ROCHA BEZERRA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MAGNO CESAR HOLANDA MIRANDA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I SEÇÃO DE PAGAMENTO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MANOEL WAGNER PEREIRA LIMA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARCEL LEONARDO FONSECA ALMEIDA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARCOS AURELIO FERREIRA DE PAIVA REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARCUS BEZERRA DE MENEZES SERPA EFETIVO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO DE PROCESSAMENTO II DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARIA CAROLINA SANTOS BARREIRA REQUISITADO EXONERAÇÃO ASSESSOR II DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARIA CLEIVANIR DE CARVALHO OLIVEIRA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I GABINETE DA PRESIDÊNCIA DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARIA DA CONCEICAO PINHEIRO NOGUEIRA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I SEÇÃO DE LICITAÇÕES DJE Nº 294, DE 4/11/2025

MARIA DE FATIMA DE SOUZA RIBEIRO EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I SEÇÃO DE LICITAÇÕES DJE Nº 294, DE 4/11/2025

SEÇÃO DE GESTÃO DO POLO 
DA REGIÃO DO SERTÃO 

CENTRAL

PORTARIA nº 
894/2025

83ª ZONA ELEITORAL - 
FORTALEZA

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

APOSTILA Nº 
38/2025

ASSESSORIA DA DIRETORIA-
GERAL

PORTARIA nº 
894/2025

NÚCLEO DE AUDITORIA EM 
ATIVIDADES, PROCESSOS E 

POLÍTICAS 

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

SECRETARIA DA 
CORREGEDORIA REGIONAL 

ELEITORAL

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE ATENÇÃO À 
SAÚDE E À QUALIDADE DE 

VIDA DO TRABALHO 

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE APOIO À OUVIDORIA 
PORTARIA nº 

894/2025

SEÇÃO DE PROCESSAMENTO 
DO 1º GRAU

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DA DIRETORIA-
GERAL

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO E 
EMPRÉSTIMO DE URNAS 

ELETRÔNICAS

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE GESTÃO DO POLO 
DA REGIÃO NORTE 

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE SEGURANÇA 
E INTELIGÊNCIA

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

APOSTILA Nº 
32/2025

APOSTILA Nº 
33/2025



SERVIDOR CARGO TIPO DE ATO FUNÇÃO/CARGO PORTARIA nº DADOS DO DIÁRIO OFICIAL

MARIA ELIANA DO NASCIMENTO AQUINO REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I SEÇÃO DE ALMOXARIFADO DJE Nº 294, DE 4/11/2025

MARIA ELIANE MOREIRA DA SILVA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARIA GLAUBERLENE GAMA DE CASTRO EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DJE Nº 294, DE 4/11/2025

MARIA MADALENA SOARES FERNANDES EFETIVO EXONERAÇÃO ASSESSOR I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARIA VERONICA AZEVEDO BRAGA EFETIVO NOMEAÇÃO COORDENADOR DJE Nº 294, DE 4/11/2025

MAURO ANGELO CARDOSO PAZ EFETIVO NOMEAÇÃO ASSESSOR I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MICHELINE ELGA PESSOA DE MELO EFETIVO EXONERAÇÃO SECRETÁRIO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MILA MARIA TEIXEIRA ARAGAO EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MIRELLA OLIVEIRA SALES SABOIA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

NAUKIANA LIMA DE MELO EFETIVO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

OTAVIO AUGUSTO LIMA PIRES EFETIVO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

PAULO VICTOR PAULA LOUREIRO MENEZES REQUISITADO DEVOLVIDO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 215, DE 11/11/2025

PEDRO HENRIQUE HOLANDA PUCCI EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

RAMONY KELLY DE SOUSA FERREIRA SETUBAL REQUISITADO DEVOLVIDO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

RAQUEL PEIXOTO NACLE ESTEFAN EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE IV DOU Nº 209, DE 3/11/2025

RENATA ARRAES BARROSO ARAUJO EXONERAÇÃO COORDENADOR DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ROBERTA MARTINS DE CASTRO SEM VÍNCULO EFETIVO EXONERAÇÃO ASSESSOR II DOU Nº 209, DE 3/11/2025

APOSTILA Nº 
29/2025

SEÇÃO DE PROCESSAMENTO 
DO 1º GRAU

PORTARIA nº 
894/2025

COORDENADORIA DE 
PRESTAÇÃO DE CONTAS E 

DADOS PARTIDÁRIOS

APOSTILA Nº 
23/2025

ASSESSORIA DE 
ACOMPANHAMENTO E GESTÃO 
ESTRATÉGICA DO PRÊMIO CNJ 

DE QUALIDADE

PORTARIA nº 
894/2025

COORDENADORIA DE 
PRESTAÇÃO DE CONTAS E 

DADOS PARTIDÁRIOS

APOSTILA Nº 
24/2025

ASSESSORIA DA DIRETORIA-
GERAL

PORTARIA nº 
894/2025

SECRETARIA DE 
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO 

E GESTÃO

PORTARIA nº 
894/2025

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO 
ELEITOR

PORTARIA nº 
894/2025

NÚCLEO DE LEGISLAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO 

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE ACOMPANHAMENTO 
DE DADOS PROCESSUAIS 

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE TECNOLOGIAS 
GERENCIAIS 

PORTARIA nº 
894/2025

SECRETARIA DA 
CORREGEDORIA REGIONAL 

ELEITORAL

PORTARIA nº 
917/2025

80ª ZONA ELEITORAL - 
FORTALEZA

PORTARIA nº 
894/2025

OUVIDORIA DA MULHER 
REGIONAL DO SERTÃO 

CENTRAL

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE ATENÇÃO À 
SAÚDE E À QUALIDADE DE 

VIDA NO TRABALHO 

PORTARIA nº 
894/2025

REMOVIDO PARA ESTE 
TRIBUNAL

COORDENADORIA DE ANÁLISE 
DE DADOS E ESTATÍSTICA

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE 
PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA 

E GESTÃO

PORTARIA nº 
894/2025



SERVIDOR CARGO TIPO DE ATO FUNÇÃO/CARGO PORTARIA nº DADOS DO DIÁRIO OFICIAL

SABRINA D HENRIQUE PIERRE EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE II DOU Nº 209, DE 3/11/2025

SILVIA HELENA VASCONCELOS BENEVIDES CORDEIRO EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO DE ALMOXARIFADO DJE Nº 294, DE 4/11/2025

SILVIA REBECA SABOIA QUEZADO REQUISITADO DISPENSA ASSISTENTE II DOU Nº 209, DE 3/11/2025

SOCORRO MARIA LIMA AGUIAR EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DJE Nº 294, DE 4/11/2025

SOLANGE RAMOS PLUTARCO LIMA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

SUZANA GLORIA RODRIGUES PINHEIRO SEM VÍNCULO EFETIVO EXONERAÇÃO COORDENADOR COORDENADORIA TÉCNICA DOU Nº 209, DE 3/11/2025

THAIS DE FATIMA FAUSTINO ALEXANDRE EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

THAYLA SOARES MACEDO LUNA EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

TIAGO MOURA SOBREIRA BEZERRA EFETIVO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO DE ESTATÍSTICAS DOU Nº 209, DE 3/11/2025

TIAGO SILVA ALVES EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I SEÇÃO DE LICITAÇÕES DJE Nº 294, DE 4/11/2025

TICIANO DO NASCIMENTO DINIZ EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DJE Nº 294, DE 4/11/2025

VINICIUS VIEIRA DE LIMA EFETIVO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO DE ANÁLISE JURÍDICA DOU Nº 209, DE 3/11/2025

VIVIANE LIMA MAZULO EFETIVO DISPENSA ASSISTENTE I SECRETARIA DA PRESIDÊNCIA DOU Nº 209, DE 3/11/2025

VLADIA SANTOS TEIXEIRA EFETIVO DISPENSA CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

AGUEDA ODETE GURGEL DE LIMA EFETIVO NOMEAÇÃO ASSESSOR I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ALLANDER CACULA MENDES EFETIVO NOMEAÇÃO ASSESSOR I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

DIEGO FEITOSA DE OLIVEIRA EFETIVO NOMEAÇÃO ASSESSOR I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

EDUARDO HENRIQUE DE LIMA BRAGA JUNIOR EFETIVO NOMEAÇÃO ASSESSOR I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

FELIPE DE ALMEIDA MORAIS EFETIVO NOMEAÇÃO ASSESSOR I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARIA CAROLINA SANTOS BARREIRA REQUISITADO NOMEAÇÃO ASSESSOR I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

GABINETE DA SECRETARIA DE 
PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA 

E GESTÃO

PORTARIA nº 
894/2025

APOSTILA Nº 
30/2025

ASSESSORIA DE ATENÇÃO À 
SAÚDE E À QUALIDADE DE 

VIDA NO TRABALHO

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE SUPORTE 
ADMINISTRATIVO AOS(ÀS) 

JUÍZES(AS) ELEITORAIS

APOSTILA Nº 
35/2025

NÚCLEO DE AUDITORIA 
INSTITUCIONAL

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE PROCESSAMENTO II 
PORTARIA nº 

894/2025

99ª ZONA ELEITORAL - NOVO 
ORIENTE

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

APOSTILA Nº 
34/2025

NÚCLEO DE IMPLANTAÇÃO DE 
SISTEMAS

APOSTILA Nº 
26/2025

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE GESTÃO 
ESTRATÉGICA 

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE GOVERNANÇA 
DE ELEIÇÕES

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE ANÁLISE DE 
PROCESSOS DE 
CONTRATAÇÕES

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE GOVERNANÇA 
E APOIO AOS POLOS 
ADMINISTRATIVOS

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA JURÍDICA E DE 
GOVERNANÇA DE PESSOAL

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE GOVERNANÇA 
JUDICIÁRIA

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE SEGURANÇA 
E INTELIGÊNCIA

PORTARIA nº 
894/2025



SERVIDOR CARGO TIPO DE ATO FUNÇÃO/CARGO PORTARIA nº DADOS DO DIÁRIO OFICIAL

MAURO ANGELO CARDOSO PAZ EFETIVO NOMEAÇÃO ASSESSOR I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

SUZANA GLORIA RODRIGUES PINHEIRO SEM VÍNCULO EFETIVO NOMEAÇÃO ASSESSOR I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANTONIO CARLOS ACUCENA MOREIRA EFETIVO NOMEAÇÃO COORDENADOR DOU Nº 209, DE 3/11/2025

CAMILA DE SOUZA AQUINO REQUISITADO NOMEAÇÃO COORDENADOR COORDENADORIA DE PESSOAL DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ROBERTA MARTINS DE CASTRO SEM VÍNCULO EFETIVO NOMEAÇÃO ASSESSOR II DOU Nº 209, DE 3/11/2025

AMANDA BEATRIZ DE SOUSA REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I 6ª ZONA ELEITORAL - QUIXADÁ DOU Nº 223, DE 24/11/2025

ANDREA RUTH MACHADO SILVA REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANTONIA AIRLA DE SOUSA FERREIRA ANICETO REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I GABINETE DA PRESIDÊNCIA DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANTONIA LIDUINA MORAES HENRIQUE DE OLIVEIRA REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 227, DE 28/11/2025

ANTONIO ADRIANO DOS SANTOS DA CRUZ REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANTONIO RONALDO DE ALMEIDA FARIAS REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I NÚCLEO DE TRANSPORTES DOU Nº 209, DE 3/11/2025

CIRO FERNANDES DE ALENCAR EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

CLAUDIO REGIS ARAUJO DE FIGUEIREDO EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

CRISTHIANE FRANCO DE OLIVEIRA REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

CRISTIANE TERCEIRO TELES EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

DANIELLE DANTAS LOPES MENDES DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

DAVI TIAGO CAVALCANTE EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ASSESSORIA DE ANÁLISE DE 
PROCESSOS DE PESSOAL

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DA OUVIDORIA 
REGIONAL ELEITORAL

PORTARIA nº 
894/2025

COORDENADORIA DE 
PAGAMENTO

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE 
PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA 

E GESTÃO

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
933/2025

DIRETORIA DO FÓRUM 
ELEITORAL DE JUAZEIRO DO 

NORTE

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

46ª ZONA ELEITORAL - 
MOMBAÇA

PORTARIA nº 
966/2025

63ª ZONA ELEITORAL - BOA 
VIAGEM

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

NÚCLEO DE ANÁLISE E 
CONFERÊNCIA

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE SUPORTE E 
ATENDIMENTO AO USUÁRIO

PORTARIA nº 
894/2025

GABINETE DA SECRETARIA DE 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

E COMUNICAÇÃO

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE CONTROLE DE 
FREQUÊNCIA E REQUISIÇÕES

PORTARIA nº 
894/2025

REMOVIDO PARA ESTE 
TRIBUNAL

ASSESSORIA DE ANÁLISE DE 
PROCESSOS DE PESSOAL

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE GOVERNANÇA 
JUDICIÁRIA

PORTARIA nº 
894/2025



SERVIDOR CARGO TIPO DE ATO FUNÇÃO/CARGO PORTARIA nº DADOS DO DIÁRIO OFICIAL

ERBENE CARVALHO DE AGUIAR REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

FELIPE LEAO DE ARAUJO EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I SEÇÃO DE MANUTENÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

JESSICA MATOS BOMFIM UCHOA REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

JOSE PEREIRA DA SILVA REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

JULIA ALEXANDRE LOBAO REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I SEÇÃO CRIMINAL DO 1º GRAU DOU Nº 209, DE 3/11/2025

JULIANA LOBO DA SILVA NOBREGA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

KAROL DANTAS CARVALHO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

LAERTON MISAEL VASQUES FERREIRA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

LUCAS ROCHA BEZERRA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I SEÇÃO CRIMINAL DO 1º GRAU DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MANOEL FERREIRA DA SILVA FILHO EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARCOS AURELIO FERREIRA DE PAIVA REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

PAULO MAGNO CARVALHO DE ALBUQUERQUE EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 217, DE 13/11/2025

PEDRO HENRIQUE HOLANDA PUCCI EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

REGINALDO QUEIROZ SANTIAGO EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

GABINETE DA DIRETORIA-
GERAL

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO E 
EMPRÉSTIMO DE URNAS 

ELETRÔNICAS

PORTARIA nº 
894/2025

DIRETORIA DO FÓRUM 
ELEITORAL DE FORTALEZA

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

82ª ZONA ELEITORAL - 
FORTALEZA

PORTARIA nº 
894/2025

REMOVIDO PARA ESTE 
TRIBUNAL

SEÇÃO DE AÇÕES CÍVEIS 
ELEITORAIS DO 1º GRAU

PORTARIA nº 
894/2025

COORDENADORIA DE 
SISTEMAS

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE ORIENTAÇÃO, 
SUPERVISÃO E FISCALIZAÇÃO 

DO CADASTRO

PORTARIA nº 
894/2025

DIRETORIA DO FÓRUM 
ELEITORAL DE SOBRAL

PORTARIA nº 
894/2025

SECRETARIA DA 
CORREGEDORIA REGIONAL 

ELEITORAL

PORTARIA nº 
931/2025

SEÇÃO DE CUMPRIMENTO DE 
SENTENÇA E EXECUÇÃO 

FISCAL DO 1º GRAU

PORTARIA nº 
894/2025

COORDENADORIA DE GESTÃO 
E FISCALIZAÇÃO DO 

CADASTRO ELEITORAL

PORTARIA nº 
894/2025



SERVIDOR CARGO TIPO DE ATO FUNÇÃO/CARGO PORTARIA nº DADOS DO DIÁRIO OFICIAL

SILVIA REBECA SABOIA QUEZADO REQUISITADO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

STENIO GARDEL MAIA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

THAIS DE FATIMA FAUSTINO ALEXANDRE EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE I DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ALINE MARIA GOMES DE CARVALHO EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANA CECILIA SALMITO BARBOSA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANDERSON CATUNDA FROTA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

FERNANDO MOURA LINHARES EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

FLAVIA ELLERY MONTEIRO PESSOA DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

GISELLE GOMES DE FREITAS PINHEIRO EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MAGNO CESAR HOLANDA MIRANDA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III SEÇÃO DE PAGAMENTO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MANOEL WAGNER PEREIRA LIMA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARIA CLEIVANIR DE CARVALHO OLIVEIRA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III GABINETE DA PRESIDÊNCIA DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MIRELLA OLIVEIRA SALES SABOIA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

OTAVIO AUGUSTO LIMA PIRES EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

RAQUEL PEIXOTO NACLE ESTEFAN EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

SEÇÃO DE MEMÓRIA 
ELEITORAL E BIBLIOTECA

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE PLANEJAMENTO E 
GERENCIAMENTO DE 

ELEIÇÕES

PORTARIA nº 
894/2025

COORDENADORIA DE 
PROCESSAMENTO

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE JURISPRUDÊNCIA E 
LEGISLAÇÃO

PORTARIA nº 
894/2025

JUIZ AUXILIAR DA 
PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 
894/2025

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO 
ELEITOR

PORTARIA nº 
894/2025

NÚCLEO DE INTELIGÊNCIA 
ARTIFICIAL

PORTARIA nº 
894/2025

REMOVIDO PARA ESTE 
TRIBUNAL

ASSESSORIA DE ANÁLISE DE 
PROCESSOS DE PESSOAL

PORTARIA nº 
894/2025

NÚCLEO DE COMPENSAÇÃO 
PREVIDENCIÁRIA

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE ANÁLISE DE 
PROCESSOS DE 
CONTRATAÇÕES

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA JURÍDICA E DE 
GOVERNANÇA DE PESSOAL

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE 
PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA 

E GESTÃO

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE ATENÇÃO À 
SAÚDE E À QUALIDADE DE 

VIDA NO TRABALHO

PORTARIA nº 
894/2025



SERVIDOR CARGO TIPO DE ATO FUNÇÃO/CARGO PORTARIA nº DADOS DO DIÁRIO OFICIAL

TIAGO MOURA SOBREIRA BEZERRA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

VINICIUS VIEIRA DE LIMA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

VIVIANE LIMA MAZULO EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III SECRETARIA DA PRESIDÊNCIA DOU Nº 209, DE 3/11/2025

VLADIA SANTOS TEIXEIRA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE III DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANNE URSULY FACANHA RAULUSAITIS EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE IV DOU Nº 209, DE 3/11/2025

FELIPE AIRES COSTA EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE IV SEÇÃO DE PROCESSAMENTO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

LIANA MAIRA FARIAS PAZ EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE IV SEÇÃO DE PROCESSAMENTO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ALEXANDRE DE QUEIROZ MACIEL EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ANDREIA VASCONCELOS TOMAZ EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO DE LICITAÇÕES DOU Nº 209, DE 3/11/2025

CAIO APRIGIO MOREIRA SILVEIRA EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

CARLOS HENRIQUE COUTINHO RODRIGUES EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO DE ATIVOS DE TIC DOU Nº 209, DE 3/11/2025

CLAUDECY OLIVEIRA ARAUJO EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

GLADSTONE FACANHA BARBOSA LIMA EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO DE MANUTENÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

IAN VINICIUS VASCONCELOS DOS SANTOS REQUISITADO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

INGRID EDUARDO MACEDO BARBOZA EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

JOAO PIMENTEL SILVA JUNIOR EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

LIVIA NEIVA MOUSINHO EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE VI DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ASSESSORIA DE 
PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA 

E GESTÃO

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA JURÍDICA E DE 
GOVERNANÇA DE PESSOAL

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE 
PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA 

E GESTÃO

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DA DIRETORIA-
GERAL

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE AVERBAÇÕES, 
APOSENTADORIAS E PENSÕES

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

DIRETORIA DO FÓRUM 
ELEITORAL DE FORTALEZA

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO 
PREDIAL

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

DIRETORIA DO FÓRUM 
ELEITORAL DE SOBRAL

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE CONTROLE DE 
FREQUÊNCIA E REQUISIÇÕES

PORTARIA nº 
894/2025

DIRETORIA DO FÓRUM 
ELEITORAL DE JUAZEIRO DO 

NORTE

PORTARIA nº 
894/2025

SECRETARIA DA 
CORREGEDORIA REGIONAL 

ELEITORAL

PORTARIA nº 
894/2025



SERVIDOR CARGO TIPO DE ATO FUNÇÃO/CARGO PORTARIA nº DADOS DO DIÁRIO OFICIAL

LUARA NOBRE ARAGAO EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE VI DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARCEL LEONARDO FONSECA ALMEIDA EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARCUS BEZERRA DE MENEZES SERPA EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO SEÇÃO DE PROCESSAMENTO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MARIA MADALENA SOARES FERNANDES EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

MICHELINE ELGA PESSOA DE MELO EFETIVO DESIGNAÇÃO ASSISTENTE VI DOU Nº 209, DE 3/11/2025

NATALIA BARBOSA LIMA VIANEZ EFETIVO DESIGNAÇÃO DOU Nº 227, DE 28/11/2025

NATALIA DE OLIVEIRA MATOS EFETIVO DESIGNAÇÃO DOU Nº 217, DE 13/11/2025

SOLANGE RAMOS PLUTARCO LIMA EFETIVO DESIGNAÇÃO CHEFE DE SEÇÃO DOU Nº 209, DE 3/11/2025

ASSESSORIA DE 
ACESSIBILIDADE, 

SUSTENTABILIDADE, 
COMPLIANCE, INTEGRIDADE E 

RISCOS

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE APOIO AO 
ATENDIMENTO ELEITORAL

PORTARIA nº 
894/2025

PORTARIA nº 
894/2025

SEÇÃO DE AUDITORIA EM 
ATIVIDADES, PROCESSOS E 

POLÍTICAS

PORTARIA nº 
894/2025

ASSESSORIA DE 
PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA 

E GESTÃO

PORTARIA nº 
894/2025

CHEFE DE CARTÓRIO 
DE ZONA ELEITORAL

46ª ZONA ELEITORAL - 
MOMBAÇA

PORTARIA nº 
966/2025

CHEFE DE CARTÓRIO 
DE ZONA ELEITORAL

63ª ZONA ELEITORAL - BOA 
VIAGEM

PORTARIA nº 
924/2025

SEÇÃO DE AUDITORIA 
INSTITUCIONAL

PORTARIA nº 
894/2025


